
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

CHEROKEE MĚCHOLUPSKÝ PP ISM-618

GASPAR Z DROUHAVČE 

Užitkový typ 138

Osvalení 138

Kapacita 138

Hmotnost 134

Délka těla 128

Velikost těla 113

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Cherokee Měcholupský je homozygotně
bezrohý býky, který svým excelentním
exteriérem patří  do TOP simentálských
býků. Jedná se o osvědčenou linii, kterou
jsme záměrně zařadili do naší nabídky.
Otcem otce je Zentrum Vodňanský, býk v
ČR prověřený na téměř 290 telatech.
Otcem Cherokeeho je jeden z nejlepších
Zentrumových synů, Gaspar z
Drouhavče. Matka Cherokeeho je dcera
irského Coose Jericha, kráva s velmi
vysokou růstovou schopností. Cherokee
byl odchovaný v domácím chovu a s
životním přírůstkem 1 744 g/den a s
roční hmotností 655 kg představuje typ
masného simentála, který bude mezi
chovateli velmi žádaný. Podle predikce
PH bude tento plavý, homozygotně
bezrohý býk vhodný i na jalovice.

Chovatel: Měcholupská zemědělská a.s.

28. 10. 2022Datum narození:

Simental

CZ 636214932
COOSE JERICHO P

CZ 384239932

ZENTRUM VODŇANSKÝ P

ADLERKA MĚCHOLUPSKÁ 

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ISM-618 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
100

132

95

88

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

91

99

121

92

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

40

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

213 364 655

921331 744

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


